
～医療従事者と患者の
　皆さまにとって正しい選択～

セーフステップ　ヒューバーニードルセット

SafeStep™

皮下埋込型ポート用ヒューバー針



・事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。
　本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）の医薬品医療機器情報提供ホームページでも閲覧できます。
・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

BD, the BD Logo and SafeStep are trademarks of Becton, Dickinson and Company or its a�liates. © 2021 BD. All rights reserved.

本社　大阪市中央区平野町2丁目5－8　70120-036-541  

製造販売業者

株式会社メディコン

crbard.jp

04-VAD-008-02　2021.09（BD-38893）

SafeStep™　ヒューバー針
特徴と利点
使いやすいデザイン
・スムーズかつシンプルな、ワンステップ
　によるセーフティ機能
・基底部が透明のプラスチック製のため
　視認性に優れる
・ニードルレスアクセスコネクタで、針を
　使用しないアクセスが可能

患者さまの快適さを考えたデザイン
・患者さまの快適さを考えたスポンジ状のパッド

・ドレッシングに適した形状

・シリコーンコーティングされた針

安全性について
・一体型のセーフティ機能により針刺し損傷リスクを低減
・DEHPフリー

SafeStep™

ORDERING INFORMATION

22G

22G/20G

Yサイトタイプ 0.7mL

ストレートタイプ 0.3mL

SafeStepTMのプライミングボリューム

販　売　名：セーフステップ　ヒューバーニードルセット
承 認 番 号：30200BZX00087000
クラス分類：［2］管理医療機器
一般的名称：植込みポート用医薬品注入器具
償 還 区 分：在宅中心静脈栄養用輸液セット　付属品　フーバー針

カタログ番号

LH-0035

LH-0029

LH-0030

LH-0035YN

LH-0029YN

LH-0030YN

LH-0037

LH-0031

LH-0032

仕　様 規　格 包装単位カラー

ストレートタイプ

Yサイトタイプ

ストレートタイプ

22G 13mm

22G 19mm

22G 25mm

22G 13mm

22G 19mm

22G 25mm

20G 13mm

20G 19mm

20G 25mm

ブラック

イエロー

25入

セーフステップ　ヒューバーニードルセット

取り扱い方法


