

# $SafeStep^{TM}$

セーフステップ ヒューバーニードルセット 皮下埋込型ポート用ヒューバー針

~医療従事者と患者の 皆さまにとって正しい選択~







# SafeStep<sup>™</sup> ヒューバー針

### 特徴と利点 使いやすいデザイン

- ■スムーズかつシンプルな、ワンステップ によるセーフティ機能
- ●基底部が透明のプラスチック製のため 視認性に優れる
- ■ニードルレスアクセスコネクタで、針を 使用しないアクセスが可能

#### 患者さまの快適さを考えたデザイン

- ●患者さまの快適さを考えたスポンジ状のパッド
- ●ドレッシングに適した形状
- ●シリコーンコーティングされた針





#### 安全性について

- ●一体型のセーフティ機能により針刺し損傷リスクを低減
- DEHPフリー



#### **ORDERING INFORMATION**

# SafeStep™

セーフステップ ヒューバーニードルセット

カタログ番号	仕 様	規 格	カラー	包装単位
LH-0035	ストレートタイプ	22G 13mm	ブラック	25入
LH-0029		22G 19mm		
LH-0030		22G 25mm		
LH-0035YN	Yサイトタイプ	22G 13mm		
LH-0029YN		22G 19mm		
LH-0030YN		22G 25mm		
LH-0037	ストレートタイプ	20G 13mm	イエロー	
LH-0031		20G 19mm		
LH-0032		20G 25mm		

SafeStep™のプライミングボリューム

22G	Yサイトタイプ	0.7mL		
22G/20G	ストレートタイプ	0.3mL		

承 認 番 号: 30200BZX00087000 クラス分類: [2]管理医療機器

ノノヘハス・にと言さは心が迷れ 一般的名称:植込みポート用医薬品注入器具 償還区分:在宅中心静脈栄養用輸液セット 付属品 フーバー針

取り扱い方法



- ・事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。 本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構 (PMDA) の医薬品医療機器情報提供ホームページでも閲覧できます。 ・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

#### 製造販売業者

#### 株式会社メディコン

本社 大阪市中央区平野町2丁目5-8 20120-036-541

## crbard.jp

